[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕЖНЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

 ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    27.03.2014г.                                                                                    № 156

О внесении изменений в постановление Администрации Лежневского муниципального района №523 от 26.10.2010г. «Об утверждении порядка предоставления и расходования субсидий из областного бюджета на укрепление материально-технической базы образовательных учреждений Лежневского муниципального района»
           В соответствии со статьей 139 бюджетного Кодекса Российской Федерации Администрация Лежневского муниципального района  п о с т а н о в л я е т:

Внести в постановление Администрации Лежневского муниципального района № 523 от 26.10.2010г. «Об утверждении порядка предоставления и расходования субсидий из областного бюджета на укрепление материально-технической базы образовательных учреждений Лежневского муниципального района» следующие изменения:

1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции следующего содержания:

 «2.Главным распорядителем средств субсидии определить для казенных образовательных учреждений Лежневский районный отдел образования, для бюджетных образовательных учреждений Администрацию Лежневского муниципального района.»
2. В приложение к постановлению внести следующие изменения:

- пункт 5 изложить в новой редакции

«5. Финансовый отдел администрации Лежневского муниципального района при поступлении средств субсидии из областного бюджета производит перечисление данных средств  для бюджетных образовательных учреждений на лицевой счет Администрации Лежневского муниципального района, для казенных образовательных учреждений на лицевой счет Лежневского районного отдела образования, открытые в управлении Федерального казначейства по Ивановской области».
- пункт 6 изложить в новой редакции

«6. Администрация Лежневского муниципального района осуществляет перечисление средств на лицевые счета, открытые в управлении Федерального казначейства по Ивановской области бюджетным образовательным учреждениям, осуществляющим расходы, связанные с укреплением материально-технической базы. Лежневский районный отдел образования осуществляет перечисление средств на лицевые счета, открытые в управлении Федерального казначейства по Ивановской области, казенным образовательным учреждениям, осуществляющим расходы, связанные с укреплением материально-технической базы».
Глава Администрации

Лежневского муниципального района:                               О.С. Кузьмичева